
 

 

 

                                                                            Letiště RUZYNĚ  160 08 PRAHA 6                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI A ZPRÁVY PRO HODNOCENÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI FI(H) DLE  FCL.935 

1. Osobní údaje žadatele 

Příjmení žadatele:  Jméno žadatele:  

Datum narození:  Tel.(domů):                                         

Adresa: 
 Tel.(zaměstnání):  

Stát:  

2. Údaje o průkazu způsobilosti: 

Typ průkazu způsobilosti:  Číslo:  Datum uplynutí platnosti:  

Typové kvalifikace zahrnuté 
v průkazu způsobilosti: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Ostatní kvalifikace zahrnuté 
v průkazu způsobilosti: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

3. Letová praxe před kurzem: 

CELKEM (hodiny): PIC (hodiny): SEP (hod.posledních 6.měs.) IR (hodiny) NAVIGAČNÍ LETY (hodiny) 

     

     

4. Vstupní letová zkouška: 

Doporučuji………………………………………………………………pro kurz letového instruktora. 

Název ATO: Datum letové zkoušky: 

Jméno FI provádějícího zkoušku (velkými písmeny): 

Číslo průkazu způsobilosti: 

Podpis: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Prohlášení žadatele 

Absolvoval jsem kurz výcviku v souladu s osnovou schválenou Úřadem pro: ( označte absolvované kurzy) 

FI (H)   IRI (H)  

 Jméno žadatele 
( velká písmena):  

 Podpis žadatele:  

6. Prohlášení hlavního letového instruktora: 

Osvědčuji, že …………………………………………………………. Uspokojivě ukončil schválený kurz výcviku pro 

FI (H)        IRI (H)  

V souladu s příslušnou příručkou schválenou Úřadem. 

Letové hodiny v průběhu kurzu: 

Použité vrtulníky, letové simulátory nebo trenažéry letových a navigačních postupů: 

Jméno CFI: 

Podpis: 

Název ATO: 

7. Osvědčení letového instruktora od examinátora: 

Přezkoušel jsem žadatele podle Part-FCL 

A – HODNOCENÍ LETOVÉHO INSTRUKTORA EXAMINÁTOREM (v případě, že uspěl částečně): 

Ústní zkouška z teoretických znalostí: Zkouška dovednosti: 

Uspěl Neuspěl Uspěl Neuspěl 

 
Doporučuji další letový/pozemní výcvik s instruktorem FI před opakováním zkoušky 

(označte, co je vhodné) 
 

Před opakováním zkoušky nepovažuji další letový/pozemní výcvik za nezbytný  

 
B – HODNOCENÍ LETOVÉHO INSTRUKTORA EXAMINÁTOREM 

 
FI / Kvalifikace letového instruktora 

 
(označte, co je vhodné)  

IRI / Kvalifikace instruktora letu podle přístrojů 

     Jméno FIE: 
(velkými písmeny) Číslo průkazu způsobilosti: 

Datum a místo: Podpis FIE: 

Platnost kvalifikace do: Podpis žadatele: 



HODNOCENÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI  FI (H)  DLE  AMC 3 Part – FCL.935 

 
VYBRANÉ HLAVNÍ ÚLOHY ČÁSTÍ 2 A 3: 

 
*  4.1.Tato úloha musí být předvedena při zkoušce dovednosti pro kvalifikaci instruktora jednopilotního vícemotorového vrtulníku. 
 

 
Číslo pověření examinátora: 

 
Typ a číslo průkazu způsobilosti: 

Podpis examinátora: Jméno velkými písmeny: 

 

 

 

ČÁST 2   
PŘEDLETOVÁ PŘÍPRAVA 

Uspěl Neuspěl 

2.1. Předvedení přípravy   

2.2. Technická přesnost   

2.3. Jasnost výkladu   

2.4. Srozumitelnost řeči   
2.5. Metoda výuky   
2.6. Využití modelů a pomůcek   
2.7. Účast žáka   

ČÁST 3   
LET 

Uspěl Neuspěl 

3.1. Dohoda o předvedení   

3.2. Synchronizace řeči s předváděním   

3.3. Opravování chyb   

3.4. Ovládání vrtulníku   
3.5. Metoda výuky   
3.6. Všeobecné umění létat/Bezpečnost   
3.7. Určování polohy; využití vzdušného prostoru   

ČÁST 1   
ÚSTNÍ ZKOUŠKA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ 

Uspěl Neuspěl 

1.1. Letecký zákon   

1.2. Všeobecné znalosti letadla   

1.3. Plánování a provedení letu   

1.4. Lidská výkonnost a omezení   
1.5. Meteorologie   
1.6. Navigace   
1.7. Provozní postupy   
1.8. Základy letu   
1.9. Administrativa výcviku   

ČÁST 4 
ÚLOHY PRO VÍCEMOTOROVÉ VRTULNÍKY 

Uspěl Neuspěl 

4.1. Činnost následující po poruše motoru krátce po vzletu*   

4.2. Přiblížení a průlet s jedním pracujícím motorem   

4.3. Přiblížení a přistání s jedním pracujícím motorem   

ČÁST 5  
POLETOVÝ ROZBOR 

Uspěl Neuspěl 

5.1. Předvedení přípravy   

5.2. Technická přesnost   

5.3. Jasnost výkladu   

5.4. Jasnost řeči   
5.5. Metoda výuky   
5.6. Využití modelů a pomůcek   
5.7. Účast žáka   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


